
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Výluka aneb modernizace serveru -

Napsal/a: Žirafička

Datum zveřejnění: : 9. 01. 2013 v 20:30

     Nedávno mi došel email s tímto potěšujícím a pozitivním obsahem:

Vážený zákazníku,
v rámci zkvalitňování našich služeb dojde v noci z 12.1. na 13.1. k přesunu Vaší webové prezentace
na doméně zirafoviny.cz (včetně databáze) na nový server. Změna přinese následující:
- novou verzi PHP
- novou verzi MySQL
- změnu IP adresy
- vyšší výkon serveru
- rychlejší HW servis
- služby od společensky odpovědného dodavatele

Během přesunu dojde k přerušení dostupnosti webových stránek na dobu cca 20 minut.

Přesun již úspěšně proběhl, zbytek textu platí, včetně slibů níže 

     Sice ta aktualizace trvale déle než bylo v původním plánu, ale to se tak někdy prostě stává.
Důležité je, že ke změně dojde a tak se budou moci dít věci.

     V historicky nevýznamně vzdálené budoucnosti se proto můžete těšit no fungl novou verzi
XOOPSu a tím pádem na různá drobná i větší vylepšení.

     No a co se týče článků tak věřte, že už opět mám ve výbavě páječku a nějaké součástky, takže se
můžete těšit také i když rozjezd bude pomalejší. Jako první slibuji fotky z opravy a úpravy zesilovače
pro aktivní reproduktory 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

